东莞市科学技术协会

[bookmark: _GoBack]关于“科技东莞”工程资助项目评审专家库
拟入库专家的公示

按照《市科协“科技东莞”工程资助项目评审专家库管理及专家使用规定》（东科协〔2022〕29号）相关规定，现将市科协评审工作委员会审核通过的拟入库专家名单予以公示，公示时间5个工作日（2024年9月27日至2024年10月9日）。如对本次拟入库专家有异议的，请在公示期内向我会反馈。以单位名义反映情况的材料应加盖本单位公章，以个人名义反映情况的材料应署实名并提供有效的联系方式。反映情况和问题必须实事求是、客观公正。
受理部门：东莞市科学技术协会评管办
联系人：刘志亮
联系电话：0769-22119706
邮寄地址：东莞市莞城新芬路38号
邮政编号：523000

附件：“科技东莞”工程资助项目评审专家库拟入库专家名单

                                  东莞市科学技术协会
                                2024年9月27日

	附件

	“科技东莞”工程资助项目评审专家库拟入库专家名单

	序号
	姓名
	性别
	职称
	工作单位

	1
	叶琴
	女
	副研究员
	东莞市科学技术博物馆

	2
	温伟岸
	男
	高级工程师
	广东云百科技有限公司

	3
	胡爱艳
	男
	工程师
	广东鸿翔工程检测咨询有限公司

	4
	谭画
	女
	工程师
	广东凌康科技有限公司

	5
	冯子平
	男
	高级工程师
	东莞市生态环境局麻涌分局

	6
	刘奇松
	男
	工程师
	广东省标检产品检测认证有限公司

	7
	高艳龙
	男
	高级工程师
	广东中达设计咨询有限公司

	8
	谢嘉茵
	女
	高级经济师
	东莞市技师学院

	9
	戴维
	男
	高级工程师
	北京市市政工程设计研究总院有限公司

	10
	王晓萍
	女
	工程师
	倍科质量技术服务（东莞）有限公司

	11
	陈丹
	女
	工程师
	东莞中认信通检测技术有限公司

	12
	艾亚钊
	男
	副教授
	东莞职业技术学院

	13
	叶志辉
	男
	工程师
	广东省东莞市质量技术监督标准与编码所

	14
	谭庆培
	男
	工程师
	广东省东莞市质量技术监督标准与编码所

	15
	陈皓强
	男
	工程师
	广东省东莞市质量技术监督标准与编码所

	16
	赖燕
	女
	工程师
	广东省东莞市质量技术监督标准与编码所

	17
	张汝权
	男
	工程师
	广东省东莞市质量技术监督标准与编码所

	18
	陈灿林
	男
	工程师
	广东省东莞市质量技术监督标准与编码所

	19
	陈冠华
	男
	工程师
	广东省东莞市质量技术监督局

	20
	梁慧恒
	男
	工程师
	东莞市巴能检测技术有限公司

	21
	杨献珍
	女
	高级工程师
	食安天下（广东）食品检测技术有限公司

	22
	魏全胜
	男
	工程师
	食安天下（广东）食品检测技术有限公司

	23
	何勇亭
	男
	副教授
	东莞城市学院

	24
	宋智丽
	女
	工程师
	广东省东莞市质量监督检测中心

	25
	李影菲
	女
	工程师
	广东省东莞市质量监督检测中心

	26
	吴兆波
	男
	工程师
	广东省东莞市质量监督检测中心

	27
	高月
	女
	工程师
	广东省东莞市质量监督检测中心

	28
	刘敏
	男
	高级工程师
	广东省东莞市质量监督检测中心

	29
	杨添华
	男
	工程师
	广东省东莞市质量监督检测中心

	30
	黄智华
	男
	工程师
	广东省东莞市质量监督检测中心

	31
	敬军
	男
	高级工程师
	广东省东莞市质量监督检测中心

	32
	苏小芬
	女
	工程师
	广东省东莞市质量监督检测中心

	33
	谢尚卿
	女
	工程师
	广东省东莞市质量监督检测中心

	34
	吴镇邦
	男
	工程师
	广东省东莞市质量监督检测中心

	35
	李耀权
	男
	工程师
	广东省东莞市质量监督检测中心

	36
	钟少枢
	男
	高级工程师
	广东省东莞市质量监督检测中心

	37
	朱肖磊
	女
	工程师
	广东省东莞市质量监督检测中心

	38
	胡玉军
	男
	高级工程师
	广东省东莞市质量监督检测中心

	39
	冯淑媛
	女
	高级工程师
	广东省东莞市质量监督检测中心

	40
	熊珺
	女
	高级工程师
	广东省东莞市质量监督检测中心

	41
	赖毅东
	男
	高级工程师
	广东省东莞市质量监督检测中心

	42
	陈润权
	男
	高级工程师
	广东省东莞市质量监督检测中心

	43
	马啟田
	男
	高级工程师
	广东优科检测认证有限公司

	44
	曾理想
	男
	高级工程师
	广东恒达通信电力工程有限公司

	45
	肖冬丽
	女
	高级经营师
	北京大陆航星质量认证中心股份有限公司

	46
	袁龙印
	女
	高级会计师
	世楷家具（东莞）有限公司

	47
	孙沛森
	男
	高级工程师
	东莞市昌晖电气工程有限公司

	48
	刘朝生
	男
	高级经济师
	广东博迈医疗科技股份有限公司

	49
	金海燕
	女
	高级工程师
	广东广益科技实业有限公司

	50
	盛媛
	女
	工程师
	广东新创华科环保股份有限公司

	51
	杨晖
	男
	高级工程师
	雷茨智能装备（广东）有限公司

	52
	凌益民
	男
	高级工程师
	东莞市固达机械制造有限公司

	53
	刘明汉
	男
	高级工程师
	沃德检测（广东）有限公司

	54
	冯社雄
	男
	高级工程师
	广东省世通仪器检测服务有限公司

	55
	张珈铭
	男
	大型企业高管
	东莞大宝化工制品有限公司/大宝国际集团

	56
	方方
	男
	高级工程师
	东莞在场检测技术有限公司

	57
	廖勇德
	男
	高级工程师
	广东鸿高建设集团有限公司

	58
	方良英
	女
	高级工程师
	东莞市城市管理和综合执法局

	59
	高玉红
	女
	注册会计师
	广东德方信会计师事务所（普通合伙）

	60
	陈天伟
	男
	高级工程师
	广东小天才科技有限公司

	61
	吴汉辉
	男
	经济师
	东莞蓝色多瑙企业服务有限公司

	62
	葛富全
	男
	高级工程师
	中联品检（东莞）检验技术有限公司

	63
	朱国权
	男
	高级工程师
	中纺协东莞检验技术服务有限公司

	64
	黄阳海
	男
	高级工程师
	广东新创华科环保股份有限公司

	65
	李芋青
	女
	高级工程师
	广东新创华科环保股份有限公司

	66
	周炜强
	男
	工程师
	广东新创华科环保股份有限公司

	67
	莫雪莹
	女
	工程师
	广东新创华科环保股份有限公司

	68
	周玲苑
	女
	工程师
	广东新创华科环保股份有限公司

	69
	严亮
	男
	工程师
	广东省标检产品检测认证有限公司

	70
	宁书杰
	男
	高级工程师
	中通服建设有限公司

	71
	李冬梅
	女
	讲师
	广东科技学院

	72
	龙运健
	男
	工程师
	广东省标检产品检测认证有限公司

	73
	吴祥宇
	男
	讲师
	东莞城市学院

	74
	李向真
	女
	教授级正高工程师
	广东省东莞市质量技术监督标准与编码所

	75
	董莹
	女
	工程师
	黄埔海关技术中心

	76
	李玟烨
	女
	工程师
	广东省东莞市质量监督检测中心

	77
	刘锋
	男
	博士
	东莞新能源研究院

	78
	韩东江
	男
	博士
	东莞新能源研究院

	79
	刘念贫
	女
	高级经济师
	黄埔海关技术中心

	80
	左婷
	女
	信息系统项目管理师（高级）
	中国联合网络通信有限公司东莞市分公司

	81
	张驰
	女
	高级工程师
	威凯检测技术有限公司

	82
	邱宝塔
	男
	工程师
	广电计量检测集团股份有限公司

	83
	梁绍彬
	男
	高级工程师
	广东伟晋建设集团有限公司

	84
	徐丽
	女
	高级工程师
	谱尼测试集团深圳有限公司

	85
	蓝梦哲
	女
	高级农艺师
	广电计量检测集团股份有限公司

	86
	党鹏飞
	男
	副研究员
	深圳飞宏知识产权代理有限公司

	87
	肖莲英
	女
	副教授
	广州工商学院

	88
	蔡江锋
	女
	高级会计师
	深圳高标基石有限责任公司

	89
	孔桂华
	男
	高级工程师
	广东名科信息技术有限公司

	90
	陈卫红
	女
	高级会计师
	深圳市卫红财务顾问有限公司

	91
	向章敏
	男
	研究员
	广东省科学院测试分析研究所 （中国广州分析测试中心）

	92
	汪永辉
	男
	高级工程师
	浙江大学深圳研究院

	93
	穆卫锋
	男
	副教授
	浙江大学深圳研究院

	94
	周优林
	女
	高级会计师
	佛山市宏立信电子有限公司

	95
	刘生应
	男
	高级工程师
	深圳市沃德研发管理咨询有限公司

	96
	孙晔
	男
	研究员
	华南农业大学

	97
	胡爱兵
	男
	教授级正高工程师
	深圳市城市规划设计研究院股份有限公司

	98
	杨惠成
	男
	高级工程师
	广电计量检测集团股份有限公司

	99
	曾明
	男
	高级工程师
	深圳市新城市规划建筑设计股份有限公司

	100
	简漳智
	男
	高级工程师
	威凯检测技术有限公司

	101
	赵国赞
	男
	工程师
	谱尼测试集团深圳公司

	102
	鲁照影
	男
	高级工程师
	德庆县行政服务中心

	103
	余相敬
	男
	高级工程师
	深圳市梦网云创科技有限公司

— 2 —

— 3 —